spei. Nā sunt nonnulli qui format
 sibi cōfācia de aliq' fco: ubi pec
 catū ul' culpa nulla est. De ta
 lib; dicit b'is gregorius. P'uarū
 metū ē ibi culpa agnosce: ubi
 culpa nō ē. Cū igit' t'lis p'lex
 itas pugluerit: magna pusilla
 nimitate et tristitia generat i
 hoīe. Vn' qui talē passionē i
 tricate cōscie sustinet. Debet eā
 a p'se aut p' cōsiliū alci' dozo
 nere: ut fiduciā spei eo liber' q'
 possit ad celestia d'rigē. Sic
 igit' habem' de spe *Et ut i
 ritatis: oēs alie vtutes p'cedūt
 ex dono spūs scs. Cap. iij. filij.*

Postq' i'structo su de fide
 et spe: nūc de caritate.
 et p'mo vñ ipā caritas habeat
 ortū de hoc desideo i'form'. *Di.*

Sane debes. q' caritas habz
 ortū siue p'cedit ex spū scs:
 qui dat' fidelib; ad aīe salute.
 Vn' dicit ap'ls paul' Caritas
 dei diffusa ē i cordib; nrīs: p'
 spm scm q' dat' ē nob'. De quo
 spū scs dicit: q' cū cor hoīs p' suā
 p'nciā possedēt. p'mo illud si p'
 p'ccm pollutū ē ad penitēciā com
 pūgit: q' q' homo cōfiteat' et pei
 tet hoc habet ex dono spūs scs.
 Testat' hoc b'is aug' quid dicit.
 Iā donū spūs scs habet qui cōfi
 tet' et penitet: q' nō p't esse cō
 fessio p'cc' et p'niatio i hoīe ex
 seipō. Cū ei sibi quisq' masat'
 et displicet: sine dono spūs scs
 ē. Hec aug'. Purgato vō cor
 de a viciis p' p'nciā. ipe spūs scs
 dat robur ac vires ad faciēda
 bona opa: n' etiā patit' q'cō

D

maculosū residere ī mēte hoīs:
 ut eo expediat⁹ possit suū affec-
 tū dirigere ī caritatē dei. De
 hoc dicit bernard⁹. Porro ad
 faciendū bonū ī nobis bon⁹ sps
 opat⁹: pfecto monet. docet. et
 mouet. Monet memoriā: do-
 cet rationē: et mouet volūta-
 tē. In hys enī tribz. tota consistit
 aiā nrā. Memorie bona sug-
 gerit ī cogitacōibz scīs: atq; ita
 ignauiā nrā torporēq; repel-
 lit. **M**ente q̄ciēs hui⁹mōi sug-
 gestione boni senseris ī corde
 tuo: da honore deo et age re-
 uerēciā spū scō: cui⁹ vox so-
 nat ī auribz tuis. **I**pse nāq; est
 qui loquit⁹ iusticiā. et remissio-
 nē operat⁹: p̄ccōz: sicut q; solli-
 citate ambulat cū deo. **S**crutat⁹
 enī p̄fida p̄ccōz nrōz et īren-
 aonē cordis: qui nec paleā mē-
 cordis qd̄ possidet habitaculū
 patit⁹ residere: s; statū igne
 subtilissime cōspectiois exurit
 spūs dulcis et suavis: qui nrā
 volūtate erigat et dirigat. ut ea
 veritatē ueracit̄ itelligere et fer-
 uent̄ dilige. et efficacit̄ implere
 possim⁹. **H**ec bernard⁹. **I**pse nā
 q; spūs scō illa q; p naturā sūt
 horū difficilia ul' impossibilia:
 p suā p̄nciā sūt leuia et facilia.
Qd affirmat idē btūs bernard⁹
 ita dices. **S**pūs scō spūs dulcis
 ē īfirma roborās. asp̄a planās
 corda purificās: et q̄qd̄ uidet⁹
 ī scō neq; difficile et angustū.
 leue sūt et latū. **I**pse enī spūs dat
 robur uite: ut qd̄ p natu-
 rā tibi īpossibile ē. p grāz p̄ntē